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Pexxum nust (xor0qub1ii nepuon)
nepBasi miiaamas rpynna « CoHbIIKO»

Y1Bepxkaaro:

C.B.I'yaum

prKas or_30.08.2024 r.

Nod 272 /02-01

2-3 roga
PexxuMHbIE MOMEHTBI Bpemennoii otpe3ok | Periament
IMpuém u ocMoTp nereit, TepmoMerpus, UHIWBHIyalbHAS H 07:00 - 07:40 40 MuH.
rpynmoBas paGoTa Ha POTYJIKe, B3aMMOAEHCTBHE C CeMBE.
@3Bpameﬂne C IPOTYJIKH, CAMOCTOATEIIbHASL JEATENBHOCTD (Mrphl)  |07:40 - 08:00 20 MuH.
YTpeHHsIs THMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
JlBuratenbHas akTHBHOCTb, 03/I0POBHTE/IBHBIE npouenypsi, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHAS [AeSTENLHOCTD: TOATOTOBKA K 3aBTPaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosiTennbHas IEATETBHOCTS, UIPbI, (TIOATOTOBKA K 3aHSATHIO) 09:00 — 09:20 20 MuH.
3ansTtre Nel 09:20 - 09:30 10 muH.
CamocTosiTenibHas A€ATETHHOCTS, (uskynpTypHBIE MURYTKH 09:30 - 09:40 10 MuH.
3aHsaTHe No2 09:40 - 09:50 10 MuH.
VIrpbl, caMOCTOSITENbHAS IEATETBHOCTS, UHIUBHIyallbHas pabora, 09:50 - 10:30 40 MuH.
MOJIr0TOBKA KO BTOPOMY 3aBTPaKy, JINYHAS THTHEHA
Bropoit 3aBrpak (1pu gom. (buHaHCHpOBaHUH) 10:30 - 10:40 10 MuH.

[Moaroroska k IIPOT'yJIKE, IIPOTyJIKa, CaMOCTOSTEIbHAs ACATCIIBHOCTD,
JABHAIAaTCIbHAs aKTHBHOCTB, BO3BpAII€HHUE C MMPOT'YJIKU

10:40 - 12:00

Ioaroroska k obeny, ruruennyeckue npoueaypsl, 06e, moaroToska |12:00 - 13:00 1 vac.

KO CHY

Comn, mpo6y:kIeHne, HOCTENEHHBIH MOIBEM, THTHEHHYECKHE 12:30 - 15:30 3 yaca.

[IPOLIEYPbI :

CoBMecTHas, CaMOCTOSTENbHAS IEATENBHOCTD (JIMYHAs TUTHEHA, 15:30 - 15:40 10 MuH.

UIPBI), MOArOTOBKA K MOJIHUKY

YILIOTHEHHBIH MOJIIHHUK 15:40 - 16:00 20 MUH.

[loaroroBka K Mporyke, rTHTHEHHYECKHE TIPOLIEAYPHI 16:00 - 16:20 20 MuH.
- [Iporynka 16:20 - 17:20 1 gac.

Bos3BpailieHue ¢ poryiku, COBMECTHas AeITeNbHOCTh, KIT H, yrenne (17:20 - 18:00 40 MuH.

Xy/I0KECTBCHHOW JIMTEPATYPBl, MHIUBHAYyalbHas paboTa

jCaMOCToxTeanaﬂ NEATEbHOCTD, UIPBI, YXO AETEH JOMOIA, 18:00 - 19:00 60 MuH.

B3aMMOJIEHCTBHE C CeMbEit

Pexum mHs B rpynnme petet 2- 3 roga paccumtaH Ha 12-4acoBoe npeObIBaHUe JeTEN
B JIOO u ycraHoBnen cyderoMm tpeGosanuii ®I'OC JIO, ®OII JIO, CanlluH 1.2.3685-21,
CanlluH  2.3/2.4.3590-20 u CI12.4.3648-20 ycnosuit peammsammu mporpammsl  JI00,
NOTPeOHOCTEH y4acTHUKOB 06pa30BaTEbHBIX OTHOIIEHHH, pexuMa byrKiHorrpoBanus JJOO.

Con- 3 yaca (180 munyT)

IIporyaxu — 3 yaca (180 munyT)
OGpasoBaTenbHasi Harpy3ka- 20 MHHYT (1€eHb)
JIBHrare/qbHas akTHBHOCTD- 1 yac (60 MuH)

1 gac 20 MuH.
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YTBepxkaaro:
mud MBJIOY
«Jler¢xuit cam Ne 355

C.B.I'ymum

2-3 roaa
PeskHMHbBIE MOMEHTBI BpemenHoii otpesok | Persament
[Ipuém u ocMoTp neteii, TepmomeTpus, HHIUBUTyallbHAS U 07:00 - 07:40 40 MumH.
IpynIoBas paboTa Ha MPOTyJIKe, B3aUMOJEHCTBHE C CEMBEIA.
Bo3Bpalienue ¢ mporyiku, caMocTosTe bHAs AeSTeTbHOCTD (urpsr) [07:40 - 08:00 20 MuH.
Y TpeHHss THMHACTHKa 08:00 - 08:10 10 MuH.
JIBUTraTeNbHAas aKTHBHOCTD, 030POBHTEIBHEIE npoueaypsl, KITH ~ 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHAS J€STENbHOCTD: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosiTenbHas N€STETHOCTS, UIPbIL, (IOArOTOBKA K 3aHATHIO)  (09:00 — 09:20 20 MuH. ﬁ
3anstue Nel 09:20 - 09:30 10 MuH.
CamocTosTeNbHas IeATeNbHOCTD, (pU3KYIBTyPHbIE MHUHYTKH 09:30 - 09:40 10 mMuH.
3ansTue No2 09:40 - 09:50 10 MuH.
Wrpel, caMocTOsITENIbHAS 1EATETBHOCTD, MHIUBHyallbHas pabota, (09:50 - 10:30 40 MuH.
MOAr0TOBKa KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHas TUTHEeHa
Bropoii 3aBTpak (mpu mon. GpuHaHCHpPOBaHHH) 10:30 - 10:40 10 MuH.
[ToaroroBka K NpoOryIke, MporyJka, caMoCTOATENbHAS 10:40 - 12:00 1 gac 20 MuH.

JACATEIBLHOCTD, ABUTaTEIbHAS AKTHBHOCTB, BO3BpAIIIEHUE C IIPOTYJIKH

B3aUMOJEUCTBHE C CEMbBEH

[ToaroroBka k o6eny, rATHEHHYECKHE MpoUenypsl, 00e, 12:00 - 13:00 1 gac.
IOJArOTOBKA KO CHY

CoH, npobykienne, MocTeneH b MOABEM, THTUEHUYECKHE 12:30 - 15:30 3 yaca.
pOLETYPhI

CoBMecTHas, CaMOCTOSITENIbHAS AEATEBHOCTD (JINYHAs TUTHEHa, 15:30 - 15:40 10 MuH.
UIPbl), HOATOTOBKA K IOJJHUKY

Y IIIOTHEHHBIH MOJIJHUK 15:40 - 16:00 20 MuH.
[ToaroToBKa K MporyJike, TATHEHHYECKHE POy Db 16:00 - 16:20 20 MuH.
[Iporynka 16:20 - 17:20 1 gac.
Bo3sBpallieHHe ¢ Mporysiku, CoOBMecTHas nesrenbHocTh, KI'H, yrenue|17:20 - 18:00 40 MuH.
XyNOKECTBEHHOH JIUTEPATYPBI, HHAMBHAyallbHas paboTa

CamocTosTebHAs IESTENBHOCTD, HIPBI, YXOJ AeTeH JOMOi, 18:00 - 19:00 60 MHH.

Pexxum nHs B rpynme nmereii 2- 3 roma paccunran Ha 12-yacoBoe npebbiBaHue AeTei
B JIOO ¥ ycranoBnen c¢ yderoMm Tpe6osamuit ®I'OC JIO, DOII J1O, CanlluH 1.2.3685-21,
CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CI12.4.3648-20 ycnoBmit peanusanuu nporpammsl  JIOO,
MOTpeGHOCTEH YUaCTHUKOB 06pa30BaTebHBIX OTHOLIEHHH, pexuma pyHkuuonuposanus J[0O.

Con- 3 yaca (180 munyT)

IIporyaku — 3 yaca (180 MunyT)
O6pa3zoBaTeabnas Harpy3ka- 20 MHHYT (JeHb)
ABurarenbHas akTHBHOCTB- 1 yac (60 MuH)
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VY1Bepxkaaro:
24y 3aBepytomui MBJJOY

~" Tlpukas ot 30,08.2024 r.

Ned 296./02-01

Pexxum aHs (xo0aHbI# nepuoja)
BTOpas Mmuaawas rpynna «Paayra»

3-4 roga
lPe»chHble MOMEHTBI Bpemennoii orpezox| Peraament |
!HpI/IéM M OCMOTD JI€TeH, TE€PMOMETPHS, UHAMBHIyaIbHAS U 07:00 - 07:40 40 MuH.
rpynnoBas paGoTa Ha IPOTYJIKe, IBUraTeIbHAS AKTHBHOCTH,
B3aUMOJEUCTBUE C CEMBEH.
Bosspamenue ¢ nporysku, yrpennuit KpYT, CaMOCTOSTEIbHAS 07:40 - 08:00 20 MHuH.
e TENBHOCTD (MIPBI)
Y TpEeHHSsIsS THMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
JlBuraresnbHas aKTHBHOCTb, 03I0POBHTENLHBIE npouenypsl, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHas IeSITENILHOCT: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosTenbHas 1eSTeNbHOCTD, MIDBL, (IIOATOTOBKA K 3aHSATHIO) 09:00 - 09:15 15 mMuH.
3ansTue Nol 09:15 - 09:30 15 muH.
CamocTosTeNnbHAs IEATENBHOCTD, (uskynpTypHBIE MHHYTKH 09:30 - 09:40 10 MuH.
3aHsaTre No2 09:40 - 09:55 15 MuH.
Wrpel, caMoCTOSITENbHAS €S TETbHOCTb, HHIUBUyalbHad pabora,  (09:55 - 10:30 35 MuH.
MIOArOTOBKA KO BTOPOMY 3aBTPAKY, JIHYHAs THTHEHA
Bropoit 3aTpak (pu gon. punancupopanmm) 10:30 - 10:40 10 MuH.
IMoaroToska k IIpOTryJIKe, MPOryyKa, CaMOCTOATENbHAs JeATENBHOCTS, (10:40 - 12:00 1 gac 20 Mun.
@nraTeanaﬂ AKTMBHOCTb, BO3BPALIECHHE C IIPOTYJIKH
Iloaroroeka k 06emy, rurHeHHYeCKHE npouenypsl, oben, moaroroska (12:00 - 13:00 1 yac.
KO CHY
Comn, mpobyskieHne, MOCTENEHHBIH TOIbEM, THTHEHUYSCKUE 12:30 - 15:30 3 yaca.
pOLENYPHI
CoBMecTHas, CaMOCTOATENIbHAS IESTEILHOCTD (MMYHas rUrveHa, 15:30 - 15:40 10 MuH.
MI'DbI), HOArOTOBKA K MOJIIHUKY
YIIOTHEHHBIH MOJIIHHUK 15:40 - 16:00 20 MuH.
[ToaroToBka K IporyJke, FHTHEHHYECKHE MPOLETYPbI 16:00 - 16:20 20 mMuH.
[Iporynka 16:20 - 17:20 1 4ac.
Bosspawmenwue ¢ nporynku, KI'H, BeyepHuit kpyr, urenne 17:20 - 18:00 40 MuH.
XyJ0/KECTBEHHOM JTUTEPATYPHI .
CaMocTosTenbHas NEATENbHOCTD, UTPBI, MHIMBHAyaIbHAS pabora, |18:00 - 19:00 60 MHH.

YXO4 AETEH JOMOH, B3aUMOIEUCTBHUE C CEMbBEL

Pexum nHs B rpynme meteit 3—4 roma paccumTaH

Ha 12-yacoBoe mpeGbiBaHME aeTeit

B JIOO u ycraHoBneH c yyetoM TpeGoanmii ®I'OC 10, ®OII JIO, CaulluH 1.2.3685-21,

CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CI12.4.3648-20 ycnoBuii

peajl3allii  IIPOrpaMMEI

J100,

MOTPeOHOCTEH yIaCTHUKOB 06pa30BaTENIbHBIX OTHOIIEHHH, PeKAMa bynxuuonuposanus J100.

CoHn- 3 yaca (180 munyT)

IIporysaku — 3 yaca (180 munyT)
Ob6pa3zoBaTenbHas Harpy3ka- 30 MHHYT (1eHb)
JIBHrarenbHas akTHBHOCTD- 1 yac (60 MuH)
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Y1Bepxkaaro:
3asenyromuit MBJJOY
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- «*"i'lp\i/ma{o'T 30.08.2024 r.
Ned%32/02-01

Pexxum nHs (xos0aHbIH nepuoa)
BTOpasi Miaawas rpynna «JIlyunkm»

3-4 roga

EJCDKHMHBIC MOMEHTBI

BpemeHHo# oTpe3ok] Pernament

ABHUTaTE€IbHAasd aKTUBHOCTB, BO3BpAILEHUE C IMPOT'YJIKU

[Ipuém u ocmoTp zeteid, Tepmomerpus, HHIUBUAyaIbHAS U 07:00 - 07:40 40 muH.
IpynnoBas paboTa Ha MPOTyJIKe, ABUraTeNbHAsS aKTHBHOCTS,

B3aMMOJIEHCTBUE C CEMBEH.

BosBpainenue ¢ mporysiku, yrpeHHui KpyT, CaMOCTOSTEIbHAs 07:40 - 08:00 20 MHH.
JCSTEIbHOCTD (MIPhI)

Y TpEHHSsIs TAMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
JIBHraTenbHas aKTHBHOCTB, 030POBHTEBHBIE npouenypsl, KI'H 08:10 - 08:30 20 MHH.
CoBMeCTHas IeSTENBHOCTD: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosiTennbHas IeATeIbHOCT, UIPbL, (IOArOTOBKA K 3aHSTHIO) 09:00 - 09:15 15 MuH.
3ansTue Nol 09:15 - 09:30 15 mMun.
CamocTosTenbHas 1eITENbHOCTS, (u3KyIBTYpHBIE MUBYTKH 09:30 - 09:40 10 MuH.
3ansTre No2 09:40 - 09:55 15 Mumn.
Wrpel, caMocTosITeNIbHAS AEATETEHOCTS, UHIUBUAyanbHasd pabora,  09:55-10:30 35 MUH.
MIOATOTOBKA KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHAs THTHEHA

BTopoii 3aBTpak (1pH 101. GpHHAHCHPOBAHUK) 10:30 - 10:40 10 MuH.
[ToaroToBka K mporyike, MIPOTyJIKa, CaMOCTOATENbHAs AEATENBHOCTSD, |10:40 - 12:00

1 yac 20 MuH.

YXOZI AETEW NJOMOM, B3aUMOIEHCTBHE C CEMbELL

[ToaroroBka k obemy, rUrHeHHYECKHE npouexypsl, obexn, moaroroska (12:00 - 13:00 1 gac.
KO CHY

CoH, npoOyKIeHHE, TOCTENEHHBIH MOABEM, THTHEHHYECKHE 12:30 - 15:30 3 yaca.
NpOoLEAYpHI ;

CoBMecTHas1, CaMOCTOATENbHAS eI TENbHOCTD (TMYHas rurKeHa, 15:30 - 15:40 10 mMuH.
UTPBI), HOArOTOBKA K IOJIJHHKY

Y IJIOTHEHHBIH MTOJIAHUK 15:40 - 16:00 20 MuH.
[TogroroBka k nporyJike, rHrHeHHYECKHE TPOLIETYPHI 16:00 - 16:20 20 MuH.
[Tporynxa 16:20 - 17:20 1 vac.
Bosspawenue ¢ nporyinku, KI'H, Beuepuuit kpyr, yrenue 17:20 - 18:00 40 MuH.
XyJ0KECTBEHHOH JINTEpPaTyphI

CamocTosiTeIbHas JEeATENLHOCTD, WTpbl, HHAMBUAyaTIbHas paborta, [18:00 - 19:00 60 MuH.

Pexum nHs B rpynme meteit 3—4 roja paccumTaH

Ha 12-yacoBoe mpeObIBaHME AeTEl

B JIOO u ycraHoBneH ¢ yderoM TpeGosanuii ®I'OC JIO, ®OII JIO, CaulluH 1.2.3685-21,

CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CII12.4.3648-20 ycnoBuit

peanu3alii [pOrpaMMBI

J00,

MOTPeOHOCTEH y4acTHUKOB 06pa30BaTENbHBIX OTHOIIEHHH, pexuMa ByHKIHoHHpoBanus JJ0O.

Con- 3 yaca (180 munyT)

Iporyaku — 3 yaca (180 munyT)
OGpa3soBaTenbHas Harpy3ka- 30 MHHYT (1€eHb)
JABuratenbHas akTHBHOCTD- 1 yac (60 MuH)
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Neod 772./02-01

3-4 rona
Pe:xMMHBIE MOMEHTBI BpemenHo#i orpe3ok| Perinament
IIpuém u ocMOTp meTelt, TepMoMeTpHs, HHIWBUIyallbHAs U 07:00 - 07:40 40 mMumH.
TpyNnoBas paboTa Ha MPOTYJIKE, ABUIaTeNbHAS aKTHBHOCTS,
B3aUMOJIECTBUE C CEMBEH.
Bosspamenue ¢ nporysku, yrpennumit KpyT, CaMOCTOSTEIbHAsS 07:40 - 08:00 20 MuH.
AESTENLHOCTD (UIPHBI)
Y TpeHHsIs TAMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
JlBuraresnbHas aKTHBHOCTb, 030POBUTENbHBIE npouenypsi, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHas AESTENBHOCTD: MOArOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 mMuH.
CamocTosTeNnbHas IEITENBHOCTS, UIPbI, (IOATOTOBKA K 3aHATHIO) 09:00 - 09:15 15 MuH.
3ansatue Nol 09:15 - 09:30 15 mMuH.
CamocTosiTennbHas N€ATENTBHOCTS, (u3KyIBTYpHBIE MUHYTKH 09:30 - 09:40 10 mMuH.
3aHsTHe No2 09:40 - 09:55 15 MuH.
Urpel, caMocTOsITeNIbHAS AEATENBHOCTS, WHAWBHIYyalIbHas paboTa, 09:55 - 10:30 35 MHH.
NIOArOTOBKA KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHAasi THTHEHA
BTopo#i 3aBTpak (npu Jon. GpuHaHCHpOBaHHH) 10:30 - 10:40 10 muH.
[loaroToBka K nporyske, nNporyJska, caMoCTosSTeIbHAs JIEATENBHOCTH, (10:40 - 12:00 1 gac 20 MuH.
AIBUTATENIbHAs aKTHBHOCTD, BO3BPAIIEHHE C POTYJIKH i
[Toaroroska k 06ey, rHrHeHHYECKHE MPONENypBL, 06es, moarotorka |12:00 - 13:00 1 gac.
KO.CHY
Con, npoby>KIeHHe, TOCTENEHHBIH TOIBEM, THTHEHHUECKHE 12:30 - 15:30 3 yaca.
MpOLIEAYPbI )
CoBMeCTHasl, CaMOCTOSITENNbHAS JeITeIbHOCTD (MM4Has rUTHeHa, 15:30 - 15:40 10 MuH.
UTPBI), TOArOTOBKA K IOJTHUKY
YIIOTHEHHBIH TOJIIHAK 15:40 - 16:00 20 MuH.
[IoAroToBKa K NpOryJiKe, TATHEHHYECKHUE POLIETYPhI 16:00 - 16:20 20 MuH.
[Iporynka 16:20 - 17:20 1 gac.
Bosspaienwue ¢ nporyinku, KI'H, BeuepHuii kpyr, uteHne 17:20 - 18:00 40 mMuH.
XYI0KECTBEHHOH JINTEPATyphI
CamocTosiTenbHas eATeNBHOCTD, HIPbl, MHAMBHIyanbHas pabora, |18:00 - 19:00 60 MHH.
YXOI JETEeH JOMOM, B3aUMOIENCTBUE C CEMbBEL

Pexum nus B rpynme netedt 3—4 roma paccunran Ha 12-yacoBoe mpeGbIBaHHE eTeit
B JIOO u ycranoBnen cyderoM TpeGosanmit ®I'OC JIO, ®OIT JIO, CaulluH 1.2.3685-21,
CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CI12.4.3648-20 ycnoeuit peammsamuu mporpammer  J100,
I0TPeGHOCTEH y4aCTHHKOB 06pa30BaTeNIbHBIX OTHOLICHUH, pexuma Gyrkimornposanus JJOO.

CoHn- 3 yaca (180 MunyT)

IIporyaku — 3 yaca (180 munyT)
OGpa3oBaTtesbHasi Harpy3ka- 30 MHHYT (1€Hb)
JABHrarebHasg aKTHBHOCTDb- 1 yac (60 MuH)
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Pexum nug (xonoauwiii nepuoxn)
cpeaHss rpynna «Pocunka
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Pe:KHMHBIE MOMEHTBI BpemenHoii oTpesok| Periaament
[Ipuém u ocMoTp neteii, TepMomerpus, HHIWBHAyaIbHAS U 07:00 - 07:40 40 mMuH.
rpynmnoBas paboTa Ha IporyJKe, JBUraTeIbHas aKTHBHOCT,
B3aHMOJECHCTBUE C CEMBEN.
Bos3Bpaiuenue ¢ nporyiku, yrpeHHui Kpyr, CaMOCTOATeIbHAS 07:40 - 08:00 20 MuH.
IEATEILHOCTD (MIPhI)
Y TpeHHsIs THMHACTHKa 08:00 - 08:10 10 MuH.
JIBUTraTeNbHas aKTHBHOCTb, 03J0POBHTE/IBHBIE npouenypsi, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHas €SI TENIHOCTD: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 muH.
CamocrosTenbHas JesTeNbHOCTD, HIPbI, (IIOATOTOBKA K 3aHATHIO) 09:00 - 09:15 15 mMuH.
3ansTHe Nel 09:15 - 09:35 20 MuH.
CaMocTosTeNbHAsA IEATENBHOCTD, (pU3KYIBTYPHbIE MUHYTKH 09:35 - 09:45 10 muH.
3ansiTre No2 09:45 - 10:05 20 MuH.
WUrpe1, caMmocTosITENbHAS IEATENBHOCTS, HHIWBHIyallbHas pabora, 10:05 - 10:30 25 MuH.
OArOTOBKA KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHAas THTHEHA
Bropoii 3aBTpak (mpu gor. ¢puHaHCHpOBAaHHK) 10:30 - 10:40 10 MuH.
[loaroToBka k MporyIKe, Mporyika, caMoCTOATEbHAs JEATENBHOCTB, |10:40 - 12:00 1 gac 20 muH.
JBUraTe/IbHAs aKTUBHOCTD, BO3BPAMIEHHE C IIPOTYJIKH
[TonroroBka k obemy, rurHeHHYECKHe npoueaypsl, oben, moaroroska (12:00 - 13:00 1 gac.
KO CHY
CoH, npo6y:KIeHHe, TOCTENEHHBIH MOJBbEM, TUTHEHHYECKUE 13:00 - 15:30 2 yaca 30 MHH.
[POLIEYPBI S
CoBMecTHasl, CaMOCTOSATEbHAS IEATENLHOCTD (MMYHas rurheHa, 15:30 - 15:40 10 MuH.
MIDbI), TOJArOTOBKA K MOJITHUKY
YIIJIOTHEHHBIM NOJIHUK 15:40 - 16:00 20 MHH.
[ToxroroBka K nporyike, rHTHEHHYECKHE IPOLETYPhI 16:00 - 16:20 20 MuH.
[Iporynka 16:20 - 17:20 1 gac.
Bosspamenue ¢ nporynku, KI'H, BeuepHuii kpyr, urenne 17:20 - 18:00 40 mMuH.
XyI0KECTBEHHOH JIMTEPATyphI
CaMocTosTenbHas 1eITeLHOCTD, UIpBI, UHAUBHMIyalbHas paborta, (18:00 - 19:00 60 MuH.

YXOA AeTe! JOMOH, B3aUMOIEHCTBHE ¢ CeMbEH

]

Pesxum s B rpynme neteit 4-5 net paccuntas Ha 12-4acoBoe npebbiBaHue aetel B JJOO
¥ YCTaHOBJIEH C y4eToM TpeGoBanmit ®I'OC O, ®OII J10, CanlluH 1.2.3685-21, CanlluH
2.3/2.4.3590-20 u CIT12.4.3648-20 ycnoBmii peanuzauuu nporpaMMel  JIOO, notpeGHOCTEH

Y4aCTHHKOB 00pa30BaTeNbHBIX OTHOLICHHH, pexuMa GyHKIHoHHpoBanus JJOO.

Con- 3 yaca (180 munyT)

IIporyaxu — 3 yaca (180 MmuHyT)
Ob6pa3oBaTenbHas Harpyska- 40 MHHYT (JeHb)
JiBurarenbHas akTHBHOCTB- 1 yac (60 MuH)
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Pexum ans (xoonubiii nepuon)
cpeaHsis rpynna «Henmoceabi»

4-5 jer
Pe:xHMHBIE MOMEHTBI BpemenHo# oTpe3ok] Pernament
[Ipuém u ocmoTp neteii, TepmMomeTpus, UHIUBUIyallbHAs U 07:00 - 07:40 40 muH.
rpynmnoBas paboTa Ha MPOTyJIKe, JBUraTelbHAs aKTHBHOCTS,
B3aHMOJIEHCTBHE C CEMBEN.
‘Bo3BpameHHe C IIPOT'YJIKH, YTPEHHUH KPYT, CAMOCTOSATEIbHAS 07:40 - 08:00 20 MuH.
JIESTENbHOCTD (MIPBI)
Y TpeHHsIs TAMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
JIBHrarenbHas akTHBHOCTB, 03JI0pOBHUTENbHEIE Nponeaypsl, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHAs IeSTEbHOCTD: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosiTenbHas IEATENBHOCTS, UI'PbI, (IOATOTOBKA K 3aHATHIO) 09:00 - 09:15 15 MuH.
3ansTue Nel 09:15 - 09:35 20 MuH.
CamocTosiTennbHas IESATENBHOCTb, (Gu3KyIBTYpHBIE MUBYTKH 09:35 - 09:45 10 mMuH.
3ansTHe No2 09:45 - 10:05 20 mMuH.
Urpsl, caMocTosTENbHAS A€ATENBHOCT, HHMBUIyallbHas paboTa, 10:05 - 10:30 25 MUH.
IIOArOTOBKA KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHas THTHEHa
Bropoii 3aBTpak (mpu fo1. GUHAHCHPOBAHHH) 10:30 - 10:40 10 mMuH.
[ToaroToBka k Mporyike, Mporyika, CaMoCTOSTeIbHAs JEeATEIBHOCTB, |10:40 - 12:00 1 gac 20 MuH.
JBUIaTe/IbHas aKTHBHOCTb, BO3BPAILEHHE C POTYJIKH |
IToaroroeka k obey, rurueHnYecKre mpouenypsl, obex, moarotoska |12:00 - 13:00 1 yac.
KO CHY
CoH, npo6y:x1eHH’e, TOCTENEHHBIH TOIbEM, TATHEHHYIECKHE 13:00 - 15:30 2 gaca 30 MuH.
IPOLIETYPBI :
CoBMecTHas, CAMOCTOSITENIbHAS IEATENBHOCTD (JIHYHAs TUTHEHA, 15:30 - 15:40 10 mMuH.
UIPBI), MOArOTOBKA K IIOJTHUKY
Y IIIIOTHEHHBIH TOJIHUK 15:40 - 16:00 20 MHH.
[IoAroToBKa K POryJIKe, TATHEHHYECKHUE POLIEAYPHI 16:00 - 16:20 20 MuH.
[Tporynka 16:20 - 17:20 1 gac.
Bosspaienwue ¢ nporyinku, KI'H, BeuepHuit Kpyr, urenne 17:20 - 18:00 40 mMuH.
XyJ0KECTBEHHOH JINTEPaTyphI
CamocTosTenbHas IeATENBHOCTD, HIPbl, MHAMBUIyanbHas pabota, |18:00 - 19:00 60 MHH.
YXOJ AETeH TIOMOH, B3aMMOEHCTBHE C CEMbEH

Pexxum nHs B rpynme netedt 4- 5 ner paccumtad Ha 12-yacoBoe MpeGHIBaHHE aeTelt
B JI0O wu ycraHoBieH c ydetoM TpeGosanuii ®I'OC JIO, ®OIT JIO, CaulluH 1.2.3685-21,
CanlluH 2.3/2.4.3590-20 wn CI12.4.3648-20 ycnoBuit peammsamuu mnporpammsl  J1OO,
OTPeGHOCTEH yuacTHHUKOB 06pa30BaTeIbHBIX OTHOLIEHHH, peskuma GyHKIHornpoBanus JJOO.

CoH- 3 yaca (180 MmunyT)

IIporyaku — 3 yaca (180 munyT)
OGpa3oBartesibHasi Harpy3ka- 40 MHHYT (1€Hb)
JIBHraTtebHas akTHBHOCTD- 1 yac (60 MuH)
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Pexxum nus (xooaubiii nepuon)
cTapuiasi rpynna «3ateiHuKw»

5-6 ner

Pe:xMMHbBIE MOMEHTBI BpemeHHoii oTpe3ok] Periament
[Ipuém 1 ocMoTp neTeit, TepmomeTpHs, HHIMBUyalIbHAs U 07:00 - 07:40 40 mMuH.
rpynmoBas paboTa Ha MPOTyJIKe, JBUTaTeTbHAS aKTHBHOCTS,
B3aMMOJIEHCTBHE C CEMBEN.
Bosspamenne ¢ nporysiku, yrpeHHmi KpYT, CaMOCTOSITEIbHAs 07:40 - 08:00 20 MHH.
JCSTEILHOCTD (MIPhI)
Y TpEHHs THMHACTHKA 08:00 - 08:10 10 MuH.
AKTHBHO€E GOIPCTBOBAHHE, 0310POBUTEIBHbIE npouenypst, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
CoBMeCTHAs NESTENBHOCTD: MOATOTOBKA K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
CamocTosTeNnbHAs IEATENBHOCTS, UIPBI, (IOATOTOBKA K 3aHATHIO) 09:00 - 09:10 10 MuH.
3ansTre Nol 09:10 - 09:35 25 MuH.
CamocTosiTenbHas 1eSTETHHOCTb, (Gu3KyIBTYpHBIE MUHYTKH 09:35 - 09:45 10 MuH.
3ansTHe Ne2 09:45 - 10:10 25 MuH.
AKTHBHOE O6OPCTBOBAHME, CAMOCTOSITE ILHAS UTpOBas AeATENbHOCTH, |10:10 - 10:30 20 MuH.
MOAr0TOBKA KO BTOPOMY 3aBTpaKy, JIMYHasi THTHEHA
Bropoii 3aBTpak (mpu mon. hpuHaHCHpPOBaHHH) 10:30 - 10:40 10 muH.
[ToaroroBka K IpOryJIKe, MPOryJIKa, CAMOCTOSTENbHAS JIEATENBHOCTB, |10:40 - 12:00 1 yac 20 MuH. "
JIBUTaTe/IbHAas aKTHBHOCTD, BO3BPAIIEHHE C MIPOTYJIKH
[loaroroeka k 06ey, rHTHEHHYECKUE TIPOLIEAYPSL, 06ex, moaroToska |12:00 - 13:00 1 yac.
KO CHY
CoH, npobysKkIeHre, TOCTENEHHBIH TOIBEM, THTHEHHYECKHE 13:00 - 15:30 2 yaca 30 MuMH
IPOLIETYPBI
CoBMecTHas, caMOCTOSATE bHAS JETENBHOCTD (JIMYHAS TMTHEHa, 15:30 - 15:40 10 MuH.
UIPbI), HOArOTOBKA K ITOJTHUKY
YIJIOTHEHHBIH TOJTHUK 15:40 - 16:00 20 MuH.
CamocTosTenbHas A€SATENbHOCTD, HIPBI, (IIOATOTOBKA K 3aHATHIO) 16:00 —16:10 10 MuH.
3ansTue No3 16:10 - 16:35 25 MuH.
[loaroToBKa K MporyJke, TATHEHUYECKHE MPOLETYPhI 16:35 - 16:50 15 mMuH.
[Tporynka 16:50 - 17:50 1 vac.
Bosspaienwue ¢ nporyiku, KI'H, BeuepHuii Kpyr, uteHne 17:50 - 18:30 40 MuH.
XyJ0KECTBEHHOH JIUTEPaTyPhI
CamocTosTeNbHAS AESTENBHOCTD, HIPBI, HHAMBHAyanbHas padora, (18:30 - 19:00 30 MuH.

OJl IETEW JOMOM, B3aUMOJIEHCTBHE C CEMbEHN

Pexum nus B rpynne nereit 4- 5 ner paccumtad Ha 12-yacoBoe mpeGbIBaHHE aeTeit
B JIOO wu ycraHoBneH ¢ yderom TpeGosanmii ®I'OC JIO, ®OII HO, CaulluH 1.2.3685-21,
CanlluH 2.3/2.4.3590-20 u CI12.4.3648-20 ycnoeuii peamusanuu nporpammsr  JJOO,
NOTpeOHOCTER yIaCTHHKOB 06pa30BaTeIbHbIX OTHOLIEHHH, pexuMa pyrknHorupoBanus JJOO.

Con- 3 yaca (180 MuHyT)
IIporyaku — 3 yaca (180 munyT)

O6pasoBaTesibHasi Harpy3Kka- 75 MHHYT (0JHO 3aHATHE MOC/Ie JHEBHOI'O CHA)

JBHrarejibHasg aKTHBHOCThb- 1 yac (60 MuH)
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Pexxum aus (xonoaublii nepuon)
crapuas rpynna «3Be3fo4éTbn

5-6 et

PexxuMHbIe MOMEHTBI

ITpuém u ocMoTp netelt, Tepmomerpus, HUHJUBUIyallbHAS U
TpyNIoBast paboTa Ha POTYJIKe, ABUraTeNbHAs AKTHBHOCTS,
B3aUMOJICHCTBHE C CEMbEH.

BpemeHHo# oTpe3ok Pemameuﬂ
07:00 - 07:40 40 MuH.

BosBpaienne ¢ nporynkwu, yrpennuit KpYT, CaMOCTOSTeIbHAs 07:40 - 08:00 20 MuH.
JICATEIbHOCTD (MIphI)

YTpeHHsis rHMHacTHKa 08:00 - 08:10 10 MuH.
AKTHBHOE GOIpCTBOBaHHE, 037I0pOBUTENBHBIE IMponeaypsl, KI'H 08:10 - 08:30 20 MuH.
[@BMeCTHaﬂ ACATEILHOCTD: MOJArOTOBKA K 3aBTPAKy, 3aBTPaK 08:30 - 09:00 30 MuH.
